Mulgedium ab auctoribus a *Soncho* bene distinctum, cum *Lactuca* rarius comparatur, et primo intuitu capitulis multifloris involueroque interdum hirsuto distinctissimum videtur, sed speciebus intermediis numerosis cum *Scariolis* jungitur. *Sonchus alpinus*, Linn., *Reichb. Ic. Fl. Germ. t. 1415*, *Mulgedii* species typica auctorum plurimorum, et unica apud *Sch. Bip.* in *Vis. et Panç. Pl. Serb. Rar. Dec. ii. 5*, ab omnibus differt et *Soncho* accedit achæniorum rostro subnullo, apex tamen achæniæ sub disco pappifero sæpius leviter constrictus est, et pappi setæ sigillatim caducæ uti involucrum omnino *Lactucæ* nec *Sonchi*. LACTUCOPSIS, *Sch. Bip. l. c.* includit *Mulgedia* cætera capitulis cyaneis multifloris et achænio evidentius rostrato. In *Soncho tatarico*, Linn., qui *Mulgedium* typicum Cassinii, achænia valde compressa, late marginata, costis facierum valde elevatis, rostro latiusculo concolore; achænia similia rostro paullo longiore observantur in *L. longifolia*, Wall. (*Mulgedio sagittato*, *Royle Ill. Pl. Himal. t. 61*), a *Candolleo Lactucis* typicis adscripta. *Melanoserides* auctorum uti *Galathenia*, Nutt., ad *Mulgedium* quoad habitum involucra et achæniæ rostrum concolor pertinent, rostrum tamen elongatum tenueque *Scariolæ* ostendunt. In *L. brevirostri*, Champ., planta *L. longifoliæ* simillima, achænia latissima *Scariolæ* rostro brevi sed tenui. *L. graciliflora*, DC., *L. hastata*, DC., *Mulgedium rostratum*, Miq., speciesque aliæ paucæ indicæ cyaneæ adhuc ineditæ, quoad rostrum inter *Scariolas* et *Cicerbitas* subintermediæ, capitulis angustis cernuis fere *Prenanthis* insignes ob

habitu inflorescentiam et rostrum sæpissime concolor potius *Cicerbitis* quam *Scariolis* adscribendæ sunt.

Cicerbitæ flavifloræ, *L. hispida*, DC., *L. quercina*, Linn., affinesque capitulis sæpius angustis inflorescentiam et achænia *Mulgedii* ostendunt, et in *L. sonchoide*, Boiss., capitula latiora multiflora. CEPHALORHYNCHUS, Boiss. *Diagn.* iv. 28, vii. 11, *Walp. Rep.* vi. 353 (species 3 forte unius varietatis), *L. hispida* valde affinis, differt achæniis adhuc angustioribus, ob costas incrassatas vix latioribus quam crassis; rostrum tamen longiusculum est et achænia semper leviter compressa.

DUBYÆA, DC. *Prod.* vii. 247, quoad *D. hispidam* (Mem. Comp. t. 19) capitulis multifloris nutantibus *Lactucæ* sect. *Melanoseridis*, flores flavos et achænia brevirostria ostendit. Species cæteræ *Dubyææ* adscriptæ alienæ sunt. *D. sonchoidea*, DC., est *Taraxacum montanum*; *D. cristulata*, DC., planta Australiana nobis omnino ignota est; *D. ramosissima*, Hance in *Walp. Ann.* ii. 1028, ad *Lactucæ* sect. *Ixeridem* jam ab A. Grayio rite relata est.